
ISSN 1318-1327

Številka: 24/201010. november 2010

Ur. vestnik št.24/10

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

 
1.   SKLEP o potrditvi mandata članici občinskega sveta     
2.   SKLEP o imenovanju Nadzornega odbora Mestne občine Velenje     
3.   SKLEP o imenovanju Komisije za pripravo statuta občine, poslovnika sveta in pravna vprašanja 
4.   SKLEP o imenovanju Komisije za priznanja     
5.   SKLEP o imenovanju Komisije za prošnje in pritožbe     
6.   SKLEP o imenovanju Odbora za gospodarstvo     
7.   SKLEP o imenovanju Odbora za področje gospodarskih javnih služb     
8.   SKLEP o imenovanju Odbora za področje negospodarskih javnih služb     
9.   SKLEP o imenovanju Odbora za okolje in prostor     
10. SKLEP o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin     
11. SKLEP o imenovanju Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj     
12. SKLEP o imenovanju Komisije za spremljanje dela občinskega redarstva in občinske inšpekcije    
13. SKLEP o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu     
14. SKLEP o soglasju k imenovanju direktorja Javnega zavoda Rdeča dvorana ŠRZ Velenje    
15. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članice Sveta JZ Knjižnica Velenje    
16. SKLEP  o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij župana in člana sveta JZ Zdravstveni dom Velenje     
17. SKLEP o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij članov sveta   

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

18. SKLEP o ugotovitvi izvolitve župana
19. SKLEP o potrditvi mandatov članov občinskega sveta
20. SKLEP o imenovanju podžupana občine Šmartno ob Paki
21. SKLEP o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
22. SKLEP o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter prenehanju mandata člana 
      sveta



10. november 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 24-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



10. november 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2010 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 13. a člena Poslovnika Sveta Mestne 
občine Velenje (UPB–1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB–1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 
18/08) na 2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandata članici občinskega sveta

I.
Svet Mestne občine Velenje potrdi mandat članici sveta mag. 
Dragici Povh.

II.
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 32. a člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 46. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP 
o imenovanju Nadzornega odbora Mestne 

občine Velenje
I.

V Nadzorni odbor Mestne občine Velenje se imenujejo:
1. Borka Ćosić, predsednica
2. Barbara Valerija Tori, članica 
3. Janez Basle, član
4. Karina Špegel, članica 
5. Teodor Merc, član 
6. Mitja Kopušar, član
II.
Naloge nadzornega odbora so določene v 45. členu Statuta 
Mestne občine Velenje.
III.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum:   10. 11. 2010
       

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za pripravo Statuta 

občine, Poslovnika sveta in pravna vprašanja
I.

V Komisijo za pripravo statuta občine, poslovnika sveta in 
pravna vprašanja se imenujejo:
1. Maja Hostnik, predsednica
2. Helena Imperl, članica
3. Drago Blagus, član
4. Mag. Dragica Povh, članica
5. Željko Matanovič, član
6. Mirko Lorger, član           

II.
Naloge komisije so določene v 71. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-09-01/2010-280
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

S K L E P
o imenovanju Komisije za priznanja

I.
V Komisijo za priznanja se imenujejo:
1. Ludvik Hribar, predsednik
2. Anton Žižmond, član
3. Mag. Dragica Povh, članica
4. Jan Škoberne, član
5. Miroslav Pernovšek, član
6. Tatjana Strgar, članica 
7. Maja Hostnik, članica.  

II.
Naloge komisije so določene v 72. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.



10. november 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 24-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.
IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-10-01/2010-260
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za prošnje in pritožbe

I.
V Komisijo za prošnje in pritožbe se imenujejo:
1. Majda Gaberšek, predsednica
2. Mag. Dragica Povh, članica
3. Jože Zupančič, član
4. Irma Fürst Lah, članica.                 

II.
Naloge komisije so določene v 73. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-11-01/2010-280
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za gospodarstvo

I.
V Odbor za gospodarstvo se imenujejo:
1. Mihael Letonje, predsednik                       

 
2. Martin Budna, član
3. Erika Veršec, članica
4. Dr. Franc Žerdin, član
5. Denis Štemberger, član
6. Stanislav Videmšek, član
7. Hajrudin Halilović, član.                      

II.
Naloge odbora so določene v 74. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-13-01/2010-429
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za področje 

gospodarskih javnih služb
I.

V Odbor za področje gospodarskih javnih služb se imenujejo:
1. Franc Sever, predsednik 
2. Karl Stropnik, član
3. Majda Gaberšek, članica
4. Drago Kolar, član
5. Marija-Marjana Koren, članica
6. Rafael Goršek, član
7. Janez Podbornik, član.

II.
Naloge odbora so določene v 75. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.



10. november 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2010 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-14-01/2010-600
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za področje 

negospodarskih javnih služb
I.

V Odbor za področje negospodarskih javnih služb se 
imenujejo:
1. Dr. Franc Žerdin, predsednik
2. Dragica Podkrižnik, članica
3. Marjan Hiršelj, član
4. Irena Poljanšek Sivka, članica
5. Andrej Kuzman, član
6. Terezija Jaklič, članica.                    

II.
Naloge odbora so določene v 76. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-15-01/2010-500
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za okolje in prostor

I.
V Odbor za okolje in prostor se imenujejo:
1. Franc Blatnik, predsednik
2. Ivan Gaber, član
3. Ludvik Hribar, član
4. Peter Dermol, član
5. Marija-Marjana Koren, članica
6. Anton De Costa, član
7. Ignac Novak, član
8. Robert Bah, član
9. Franc Špegel, član.                        

II.
Naloge odbora so določene v 77. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-16-01/2010-300
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



10. november 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 24-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 
94/2007 in spremembe), 14. in 15. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Ur. l. RS, št. 32/93, 30/98, 127/06 in 38/10) in 31. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne 
občine Velenje na 2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov 

javnih dobrin
I.

V Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin se imenujejo:
1. Adnan Glotić, predsednik
2. Drago Kremžar, član
3. Marija-Marjana Koren, članica
4. Jože Sušec, član
5. Anton de Costa, član
6. Stanislav Videmšek, član
7. Irma Fürst Lah, članica.                    

II.
Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin opravlja naslednje 
naloge:
- varuje interese uporabnikov javnih dobrin in  daje 

pripombe, predloge in priporočila v zvezi z izvajanjem 
gospodarskih javnih služb pristojnim organom občine v 
skladu z njihovimi pooblastili na področju zagotavljanja 
javnih dobrin,

- zastopa interese uporabnikov javnih dobrin v razmerju do 
izvajalcev storitev, opozarja na pomanjkljivosti in predlaga 
izboljšave

- zastopa interese uporabnikov v zvezi z načrtovanjem in 
financiranjem javnih služb in s tem povezanih objektov in 
naprav pred pristojnimi organi občine.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-18-01/2010-600
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007 in spremembe), 136. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, 
št. 69/03, 18/04 in 47/06, 45/08, 57/08 in 90/09)  in 31. člena 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je 
Svet Mestne občine Velenje na 2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Sveta za varstvo pravic 

najemnikov stanovanj
I.

V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj se imenujejo:
1. Stanislav Videmšek, predsednik
2. Dimitrij Amon, član
3. Urban Koprivnikar, član
4. Božo Mandelc, član
5. Branko Apšner, član
6. Brigita Lesjak, članica
7. Klemen Frim, član.                     

II.
Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj opravlja naloge 
določene v 136. členu Stanovanjskega zakona:
- spremljanje uresničevanja obveznosti lastnikov najemnih 

stanovanj;
- zagotavljanje brezplačnega pravnega svetovanja;
- dajanje pobud občinskemu svetu za sprejem ustreznih 

ukrepov na stanovanjskem področju;
- ugotavljanje pravic najemnikov po tem zakonu;
- obravnavanje konkretnih kršitev s področja najemnih 

razmerij;
- priprava predlogov za spremembo zakonodaje s 

stanovanjskega področja.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-20-01/2010
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



10. november 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2010 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 
94/07 in spremembe), 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 4. odstavka 17. člena Zakona o 
občinskem redarstvu (Ur. list RS, št. 139/06) in Sklepa o preimenovanju Komisije 
za spremljanje dela Medobčinskega inšpektorata (Ur. vestnik MOV, št 6/10) je 
Svet Mestne občine Velenje na 2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za spremljanje dela 
občinskega redarstva in občinske inšpekcije

I.
V Komisijo za spremljanje dela občinskega redarstva in 
občinske inšpekcije se imenujejo:
1. Mag. Jurij Terglav, predsednik
2. Meh Rudolf, član
3. Branko Smagaj, član
4. Bojan Voh, član
5. Robert Podpečan, član.

II.
Komisija opravlja naloge določene v II. točki Sklepa o 
preimenovanju Komisije za spremljanje dela Medobčinskega 
inšpektorata:
- spremlja delo občinskih redarjev in občinskih 

inšpektorjev;
- obravnava letna poročila o delu občinskih redarjev in 

občinskih inšpektorjev;
- proučuje predpise v zvezi z izvajanjem dela službe in daje 

pobude pristojnim organom za spremembe in dopolnitve 
le – teh;

- predlaga svetu v sprejem odloke in druge akte iz njegove 
pristojnosti na svojem področju dela;

- obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev 
občine na področju dela občinskih redarjev in občinske 
inšpekcije;

- o svojih ugotovitvah seznanja župana Mestne občine 
Velenje;

- o svojih ugotovitvah seznanja Svet Mestne občine 
Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.
IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-22-01/2010-690
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/07 in spremembe), 22. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (ZVCP-
1-UPB5, Uradni list RS, št. 56/08 in spremembe) in 31. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet 
Mestne občine Velenje na 2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu
I.

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se 
imenujejo:
1. Karl Seme, predsednik
2. Katarina Praznik, članica
3. Jožef Pečečnik, član
4. Jože Melanšek, član
5. Blaž Dukarič, član
6. Valentin Dolinšek, član
7. Branko Apšner, član
8. Herman Klemenc, član
9. Miran Jamnik, član
10. Janez Podbornik, član.

II.
Svet opravlja naloge določene v 22. členu Zakona o varnosti 
cestnega prometa:
- ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni 

ravni, 
- predlaga svetu lokalne skupnosti v sprejem programe za 

varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo 
izvajanje, 

- koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost 
cestnega prometa na lokalni ravni predvsem pa skrbi za 
izvajanje prometne vzgoje, dodatno izobraževanje in 
obveščanje udeležencev cestnega prometa, izdajanje in 
razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 
pomembna za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
na lokalni ravni,

- sodeluje z ministrstvom, pristojnim za promet.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 032-19-01/2010-600
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



10. november 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 24-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 13/93, 
66/93, 45/94, 8/86, 31/00 in 36/00), 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 24/2007) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008 je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji 
sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja Javnega 

zavoda Rdeča dvorana ŠRZ Velenje
I.

Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k imenovanju 
Marjana KLEPCA za direktorja Javnega zavoda Rdeča dvorana 
športno rekreacijski zavod Velenje.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 18/2008) na 
2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članice sveta Javnega 

zavoda Knjižnica Velenje
I.

Zaradi odstopne izjave preneha mandat članici sveta Javnega 
zavoda Knjižnica Velenje Metki Jevšenak.                  

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 27. in 28 člena Zakona o integriteti 
in preprečevanju korupcije (Ur. l. RS, št. 45/2010)) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 
18/2008) na 2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij župana in 

člana sveta JZ Zdravstveni dom Velenje 
I.

Zaradi nezdružljivosti funkcij župana in člana Sveta Javnega 
zavoda Zdravstveni dom Velenje preneha mandat članu Sveta 
Javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje Bojanu Kontiču.      
           

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a in 37. b. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 in naslednji, v nadaljevanju: ZLS)  in 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB–1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/06, 26/07 in 18/08) na 2. seji sveta, dne 9. 11. 2010 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij članov 

sveta
I.

Zaradi nezdružljivosti funkcije člana sveta z delom v občinski 
upravi Mestne občine Velenje preneha mandat članoma Sveta 
Mestne občine Velenje:
- g. Antonu BRODNIKU,
- ga. Andreji KATIČ.

II.
Občinska volilna komisija naj na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjima kandidatoma na 
listi Socialnih demokratov.

III.
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum:   10. 11. 2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



10. november 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2010 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 37. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-
UPB1, 26/07 in 18/08) in 22. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje 
za leto 2010 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 19/08) dne 22.07.2010 
sprejel

SKLEP 
O NAČRTU PRIDOBIVANJA 

NEPREMIČNEGA  PREMOŽENJA ZA 
LETO 2010

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2010 (v nadaljevanju: Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. 
člena Sklepa, tako da se glasi:
»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2010 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 2.183.720,11 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati  z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2006-281
Datum:  9.11.2010

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



10. november 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 24-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

P
R

IL
O

G
A

 1
:  

N
a�

rt 
pr

id
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
i�

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
b�

in
e 

za
 le

to
 2

01
0 

za
 n

ep
re

m
i�

ni
ne

 v
 p

os
am

i�
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

« 
P

re
gl

ed
ni

ca
 A

: N
a�

rt 
pr

id
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
i�

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
b�

in
e 

za
 le

to
 2

01
0 

za
 n

ep
re

m
i�

ni
ne

 v
 p

os
am

i�
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

  

20
10

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

�i
na

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

na
ku

pa
 

Vr
st

a 
ra

be
 in

 
ve

lik
os

t 
Št

ev
ilk

a 
st

av
be

Št
ev

ilk
a 

de
la

 s
ta

vb
e

D
ru

ge
 o

po
m

be
 

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
 v

 E
U

R
 

55
. 

96
4 

Ve
le

nj
e 

S
ta

no
va

nj
e 

na
 n

as
lo

vu
 

Je
nk

ov
a 

17
 v

 V
el

en
ju

 
23

,2
8 

m
2

43
73

 
73

.E
 

K
om

pe
nz

ac
ija

 z
a 

do
lg

 
do

m
sk

eg
a 

va
rs

tv
a.

 
   

   
   

   
   

   
24

.0
00

,0
0

SK
U

PA
J 

 
 

 
 

 
1.

46
1.

90
9,

13

�



10. november 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2010 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/2006,13 /2010) in 10. člena Poslovnika 
Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 4/2007) je 
na 1. seji sveta, dne 8.11.2010 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi izvolitve župana

1. člen
Za župana občine Šmartno ob Paki, na volitvah 24. oktobra 
2010, je bil izvoljen Alojz PODGORŠEK, Rečica ob Paki 29c, 
3327 Šmartno ob Paki.

2. člen
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-02/2010
Datum: 8.11.2010

                                                                                                   
   Župan občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r. 

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/2006, 13/2010) in 10. člena Poslovnika 
Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 4/2007) je na 
1. seji sveta, dne 8.11.2010 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandatov članov občinskega sveta

1. člen
Potrdijo se mandati vsem štirinajstim (14) članom Sveta občine 
Šmartno ob Paki, ki so bili izvoljeni na volitvah 10. oktobra 
2010.

2. člen
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-01/2010
Datum: 8.11.2010

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r. 

Župan občine Šmartno ob Paki je na podlagi 33 a. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-Odl.US, 76/2008, 
79/2009 in 51/2010) ter 34. člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik 
MOV, št. 13/2006, 13/2010) dne 8.11.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju podžupana občine

 Šmartno ob Paki
1. člen

Za podžupana občine Šmartno ob Paki, ki bo nepoklicno 
opravljal svojo funkcijo ter bo v primeru predčasnega 
prenehanja mandata župana opravljal funkcijo župana v času 
sprejema sklepa o predčasnem prenehanju mandata župana 
in razpisa nadomestnih volitev do izvolitve novega župana 
in, ki nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti ali 
zadržanosti, se imenuje Janka Kopušarja, roj. 20.03.1965, 
stanujoč Slatina 6a, 3327 Šmartno ob Paki.

2. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Datum: 8.11.2010

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r. 

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-Odl.US, 76/2008, 79/2009 in 51/2010) 
ter 16. in 24. člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 
13/2006, 13/2010) je na 1. seji sveta, dne 8.11.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja
1. člen

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta 
občine Šmartno ob Paki se imenujejo:

1.  Janko Avberšek, Gavce 49B, 3327 Šmartno ob Paki – 
predsednik komisije

2.  Franc Berdnik, Mali vrh 9b, 3327 Šmartno ob Paki - član
3.  Janko Kopušar, Slatina 6a, 3327 Šmartno ob Paki - član
4.  Bojan Kladnik, Mali vrh 19d, 3327 Šmartno ob Paki - član
5.  Damijan Ločičnik, Podgora 12a, 3327 Šmartno ob Paki 

- član

2. člen
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-04/2010
Datum: 8.11.2010

                                                                                           
 Župan občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r. 



10. november 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 24-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 37 a. in 37 b. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-Odl.US, 76/2008, 
79/2009 in 51/2010) ter 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
MOV, št. 13/2006, 13/2010) je na 1. seji sveta, dne 8.11.2010 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana 

občinskega sveta in župana ter prenehanju 
mandata člana sveta

1. člen
Zaradi nezdružljivosti funkcij župana in člana občinskega sveta 
preneha mandat članu sveta  Alojzu PODGORŠKU.

2. člen
Občinska volilna komisija naj na podlagi tega sklepe izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
Socialnih demokratov.

3. člen
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03/2010
Datum: 8.11.2010

                                                                                           
 Župan občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r. 



10. november 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2010 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ..........................................................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET 
 
1.   SKLEP o potrditvi mandata članici občinskega sveta ............................................................................................................... 3   
2.   SKLEP o imenovanju Nadzornega odbora Mestne občine Velenje .......................................................................................... 3   
3.   SKLEP o imenovanju Komisije za pripravo Statuta občine, Poslovnika sveta in pravna vprašanja ......................................... 3 
4.   SKLEP o imenovanju Komisije za priznanja  ............................................................................................................................ 3   
5.   SKLEP o imenovanju Komisije za prošnje in pritožbe  ............................................................................................................. 4   
6.   SKLEP o imenovanju Odbora za gospodarstvo  ...................................................................................................................... 4   
7.   SKLEP o imenovanju Odbora za področje gospodarskih javnih služb  .................................................................................... 4   
8.   SKLEP o imenovanju Odbora za področje negospodarskih javnih služb  ................................................................................ 5   
9.   SKLEP o imenovanju Odbora za okolje in prostor  .................................................................................................................. 5   
10. SKLEP o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin  ......................................................................................... 6   
11. SKLEP o imenovanju Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj  ..................................................................................... 6   
12. SKLEP o imenovanju Komisije za spremljanje dela občinskega redarstva in občinske inšpekcije .......................................... 7   
13. SKLEP o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  ............................................................................... 7   
14. SKLEP o soglasju k imenovanju direktorja Javnega zavoda Rdeča dvorana ŠRZ Velenje ..................................................... 8   
15. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članice Sveta JZ Knjižnica Velenje ............................................................. 8   
16. SKLEP  o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij župana in člana sveta JZ Zdravstveni dom Velenje  ............................................. 8   
17. SKLEP o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij članov sveta  .......................................................................................8

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET 

18. SKLEP o ugotovitvi izvolitve župana ...................................................................................................................................... 11
19. SKLEP o potrditvi mandatov članov občinskega sveta .......................................................................................................... 11
20. SKLEP o imenovanju podžupana občine Šmartno ob Paki .................................................................................................... 11
21. SKLEP o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ..................................................................... 11
22. SKLEP o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter prenehanju mandata člana sveta ............. 12
 
                                      


	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	Button4: 
	Button5: 
	Button6: 
	Button7: 


